
 
 
 

Projekt „Aktywna rodzina” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

 

 
Zarządzenie Nr 2/POKL/2014 

Kierownika O środka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 
z dnia 30 maja 2014r. 

 
 

w sprawie powołania Zespołu Rekrutacyjnego w projek cie systemowym pod nazw ą                          
„Aktywna rodzina’’ realizowanym w 2013r. i 2014r. w  ramach Programu Operacyjnego                    
Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja integracji s połecznej, Działanie 7.1 Rozwój                                       
i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie  7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej 
integracji przez o środki pomocy społecznej.   
 
 
  

Na podstawie § 6 ust. 3, § 7 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej                         
Gminy Lubawa stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 213/2012 Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa z dnia 31 maja 2012 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego                    
Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z późn. zm., § 9, § 10 ust. 3,  § 11 ust. 2 Statutu Ośrodka 
Pomocy Społecznej Gminy Lubawa stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XIV/91/12 Rady Gminy 
Lubawa z dnia 31 stycznia 2012 roku w sprawie Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa               
z późn. zm., w związku z Umową ramową Nr POKL.07.01.01-28-066/08-00 z dnia 15 lipca 2008 roku                  
o dofinansowanie projektu systemowego „Aktywna rodzina” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki, Priorytet VII Działanie 7.1 Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie instrumentów aktywnej 
integracji przez ośrodki pomocy społecznej oraz Aneksem do umowy Nr  POKL.07.01.01-28-066/08-08                
z dnia 10 marca 2014 roku, Zarządzeniem Nr 202/2013 Wójta Gminy Lubawa z dnia 2 stycznia 2013 roku 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do podejmowania wszelkich czynności w zakresie realizacji w 2013 
roku i 2014 roku projektu systemowego ,,Aktywna rodzina’’ w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki, Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej 
integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy 
społecznej zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

1. Powołuję Zespół Rekrutacyjny w projekcie systemowym pn. ,,Aktywna rodzina’’ realizowanym                 
w 2013r. i 2014r. w składzie: 
1) Przewodnicząca - Brygida Jęczewska-Koziorzemska (Pracownik socjalny), 
2) Członek - Elżbieta Czarnecka (Specjalista pracy socjalnej), 
3) Członek - Anna Krajewska (Specjalista pracy socjalnej), 
4) Członek – Kamila Kreńska (Pracownik socjalny), 
5) Członek – Anna Sedlewska (Pracownik socjalny), 
6) Członek – Iwona Warmińska (Pracownik socjalny), 
7) Członek – Sylwia  Ismer (Pracownik  socjalny). 

 

2. Do zadań Zespołu Rekrutacyjnego, w szczególności należy: 

1) Przeprowadzenie procesu rekrutacji uczestników i uczestniczek do udziału w projekcie 
systemowym ,,Aktywna rodzina’’ realizowanym w 2013r. i 2014r., zgodnie z ,,Regulaminem 
Rekrutacji’’ oraz obowiązującymi przepisami.  

2) Wyłonienie zgodnie z kryteriami ,,Regulaminu Rekrutacji’’ oraz obowiązującymi przepisami: 
a) ,,Listy podstawowej’’ Beneficjentów Ostatecznych projektu – w ramach kontraktu socjalnego, 
b) ,,Listy rezerwowej’’ Beneficjentów Ostatecznych projektu – w ramach kontraktu socjalnego. 

3) Przeprowadzanie przez cały okres trwania projektu realizowanego w 2013r. i 2014r. rekrutacji 
uzupełniającej do projektu, mającej na celu wyłonienie osób do udziału w projekcie w przypadku 
rezygnacji Beneficjenta Ostatecznego z ,,Listy podstawowej’’ z udziału w projekcie lub zaistnienia 
innych przyczyn uniemożliwiających jego dalszy udział w projekcie. 

3. Z dokonanych czynności, o których mowa w ust.2 pkt. 2 i 3, Zespół Rekrutacyjny jest zobowiązany   
sporządzać protokoły.  

 
 
 
 



 
 
 

Projekt „Aktywna rodzina” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

 

 
 

§ 2. 
Traci moc Zarządzenie Nr 1/POKL/2013 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 
7 stycznia 2013r. w sprawie powołania Zespołu Rekrutacyjnego w projekcie systemowym pod nazwą                          
„Aktywna rodzina’’ realizowanym w 2013r. i 2014r. w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 
Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, 
Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej oraz 
Zarządzenie Nr 14/POKL/2013 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa                            
z dnia 13 listopada 2013r. zmieniające Zarządzenie Nr 1/POKL/2013 Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa z dnia 7 stycznia 2013r. w sprawie powołania Zespołu Rekrutacyjnego                    
w projekcie systemowym pod nazwą „Aktywna rodzina’’ realizowanym w 2013r. i 2014r. w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 
Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej 
integracji przez ośrodki pomocy społecznej.   
   
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

Kierownik 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa 
 

/-/ Adam Roznerski 


